АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2019     № 665   п. Орловский

О внесении изменений в
постановление Администрации
Орловского района от 13.08.2019 №
593

В связи с технической ошибкой, Администрация Орловского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановления Администрации Орловского района от
13.08.2019 № 593 «О внесении изменений в постановление Администрации
Орловского района  от 21.12.2015 №1051» следующие изменения:

1.1. Наименование изложить в редакции:
«О внесении изменений в постановление Администрации Орловского

района от 28.01.2019 № 66».
1.2. В п. 1 слова «постановления Администрации Орловского района от

21.12.2015 №1051 «Об утверждении размера и методики определения
размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей), за
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в муниципальных бюджетных дошкольных
образовательных организациях Орловского района» заменить словами
«постановление Администрации Орловского района от  28.01.2019 №66 «Об
утверждении размера и методики определения размера платы, взимаемой с
родителей (законных представителей), за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные программы дошкольного образования в
муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Орловского
района Ростовской области».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы Администрации Орловского района Михайлову Н.М.

Глава Администрации
Орловского района        Ю.В. Харенко

Начальник Управления